1
Specificaţii tehnice
      IMSP  Spitalul raional Orhei
Numărul procedurii de achizitie:  21074934 /   ocds-b3wdp1-MD-1677739284805  din 16.03.2023
Denumirea procedurii de achizitie:   Consumabile medicale pentru anul 2023
Denumire obiectului lotului Producător Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
11 KOR18F70 Polonia Balton Ltd. Cateter tip Redon pentru drenarea cavitatii abdominale, 18Fr/70cm ISO 13485, CE
12 KOR20F70 Polonia Balton Ltd. Cateter tip Redon pentru drenarea cavitatii abdominale, 20Fr/70cm ISO 13485, CE
14 KOR26F70 Polonia Balton Ltd. Cateter tip Redon pentru drenarea cavitatii abdominale, 26Fr/70cm ISO 13485, CE
15 KOR28F70 Polonia Balton Ltd. Cateter tip Redon pentru drenarea cavitatii abdominale, 28Fr/70cm ISO 13485, CE
16 KOR30F70 Polonia Balton Ltd. Cateter tip Redon pentru drenarea cavitatii abdominale, 30Fr/70cm ISO 13485, CE
60 Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 6Frx20cm ZKDN6F20 Polonia Balton Ltd. Set p/u cateterizarea vaselor magistrale monolumen 6Frx20cm ISO 13485, CE
61 Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 7Frx20cm ZKDN7F20 Polonia Balton Ltd. Set p/u cateterizarea vaselor magistrale monolumen 7Frx20cm ISO 13485, CE
62 Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 4Frx20cm ZKDN4F20 Polonia Balton Ltd. Set p/u cateterizarea vaselor magistrale monolumen 4Frx20cm ISO 13485, CE
69 Sonda Blak-Mora Ucraina Kammed